uK-Bildungszentren / Regionen
CIE-Centre de formation / Région
Cl-Centro di formazione/ Regione

Kursregion / Kanton Bildungszentrum Kontaktperson Adresse PLZ :Ort Telefon

Région des cours / canton :Centre de formation Personne de contact Adresse NPA iLieu Téléphone

Regione corso / cantone Centro di formazione Persona di contatto Indirizzo C.P. iLuogo :Telefono

Aargau UK Bildungszentrum JS Aargau Borner Lukas Pestalozzistrasse 106 5242:Birr 062 891 07 17
lukas.borner@jardinsuisse-aargau.ch 079 216 29 49

Beider Basel Bildungszentrum Gartnermeister beider Basel Bossard Luca Spinnlerstrasse 2/113 4410:Liestal 061 901 45 86
luca.bossard@bz-gmbb.ch 079 448 95 77

Gartner Bern & Solothurn Kurszentrum Gartner Bern (Oeschberg) Eggimann Jonas Bern-Zirich-Strasse 4 3425iKoppigen {034 413 05 07
jonas.eggimann@agaertnerbern.ch 079 359 20 84

Berner Oberland und Oberwallis UK Ausbildungszentrum Baumat AG Ziegler Urs Thalgutstrasse 2K 3114iWichtrach {031 782 01 22
urs.ziegler@jardinsuisse-gbo.ch 079 652 66 10

Ostschweiz / TG, SG, GR, Al, AR iAusbildungszentrum Sulgen Kopp Andreas / Andi Weber Auwiesenstrasse 10 8583:iSulgen 079 431 58 23 K.

079 455 21 41 W.

a.kopp@uekgo.ch /

EE?;?'S;?(\;V&;’ZN/W UK Bildungszentrum Gértner JS Zentralschweiz Arbogast Lorenz Maiengriin 8 6206:Neuenkirch {041 467 33 22
l.arbogast@jsze.ch 078839 75 11

Zirich [ ZH, GL, SH,

Stauden+Baumschule ganze deCH, UK Bildungszentrum Gértner Affentranger Erich Hornlistrasse 77 8330:Pfaffikon 044 382 01 78

DHF + DHA
e.affentranger@gaertnermeister.org 079512 57 49

Tessin / Ticino Centro professionale del verde (Mezzana) Lohrer Franco Via San Gottardo 1 6877:Coldrerio 091 816 62 61
franco.loehrer@edu.ti.ch 07958312 48

Vaud Romandie Formation Turrian Nadine route du Lac 2 1094:Paudex 058 796 33 79
contact@furstjardins.ch

Valais Ecole d'Agriculture du Valais Siggen Olivier av. Maurice Troillet 260 1951:iSion 079 690 82 30
olivier.siggen@admin.vs.ch

E:giuga/i BE de und ganze CH fr :i'g;::gjggzggg ir?g?;ns:\gié)ourg Tena Pascal rte de Grangeneuve 31 1725:Posieux 026 305 55 00
pascal.tena@fr.ch

BE/JU/NE-Cernier CPLN-EMTN Guenat Sylvian / Pasche Thierry rue de I'Aurore 3 2053:Cernier 032 717 45 00
sylvian.guenat@unine.ch /
thierry.pasche@ne.ch

Lullier GE Centre de formation professionnelle nature et Piccolet Philippe 150, rte de Présinge 12541Jussy 022 546 67 10

environnement cfpne

cie.piccolet.p@gmail.com
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